ducti, praecipuas quasdam studiorum facultates penes episcopalia semi

naria erectas, quae vel doctorum fama, vel a lumnorum frequentia ceteris 

praestarent , apostolica auctoritate probarunt , s imulque conferendi aca

demicos gradus iure donarunt . Iamvero compertum habemus iam sex 

ab annis in seminario maiori Mediolanensi, auctore Cardinali Archiepi

scopo, canonici iuris facultatatem fuisse fundatam, eamque in praesens 

adeo florere, ut omnibus nominibus digna sit quae suprema Sedis apo

stolicae sanctione decoretur. Quare collatis consiliis cum VV. F F . NN. 

S. R. E. Cardinalibus Studiorum Congregationi praepositis, Motu proprio 

a tque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque aposto

licae potestatis Nostrae plenitudine, praesent ium tenore, facultatem cano

nici iuris in maiori Mediolanensi seminario exsistentem, canonice erigimus 

cum iure conferendi ad nu tum sanctae huius apostolicae Sedis acade

micos gradus et ipsam doctoralem lauream alumnis qui facultatis eius

dem scholas rite celebraverint et, facto pr ius de sua doctrina periculo, 

huiusmodi honore digni habiti fuerint. Verum mandamus , ut in usu 

ACTA, vol. V, n. 3. — 1-3-913. 5 
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ipsius privilegii, conferendi academicos gradus in canonico iure, religiose 

serventur s ta tuta superenunciatae facultatis, quae, ad Nos t ransmissa , 

similiter p%r praesentes apostolica Nostra auctori tate "probamus et san

c imus; ita ut ab eorundem sta tutorum perfecta observantia privilegii 

ipsius vigor et robur dependeat. Decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare et manere, suosque plenos et inte

gros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant nunc et 

in posterum plene suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definien

dum, i rr i tumque ex tunc et inane fieri, si secus super his a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari contigerit. Non obstan

t ibus Consti tutionibus et ordinationibus apostolicis ceterisque omnibus,, 

speciali licet a tque individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium, 

facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die xvni de

cembris MDCCCCXII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD? MERRY DEL VAL, 

L. )$< S. a Secretis Status. 

ALLOCUTIO 

HABITA DIE XXII FEBRUARII ANNI MDCCCCXIII AD CIVES JANUENSES QUI ROMAM 

AD BEATISSIMI PATRIS PEDES ADVENERA NT, UT DE CIVILIS POTESTATIS